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ÅRNES ‑ Moderne enebolig  
under oppføring med alt  
på ett plan og mulighet for  
garasje!
Svarverudvegen 233B blir en moderne enebolig med en tøff arkitektur  
og store utearealer for mye lek og moro!
Dette blir en praktisk enebolig med alt på et plan og god planløsning.  
Det vil bli totalt 3 soverom, alle av god størrelse med plass til seng,  
garderobe og ytterligere møblement. 
Det blir åpen stue‑/​​​​​kjøkkenløsning med rikelig plass til å innrede både  
sofagruppe og spisegruppe. Mulighet for deilige uteplasser og  
garasje.

Eiendommen har en tilbaketrukken beliggenhet i et rolig nabolag med  
lite støy og nærhet til skog og mark. Det er korte avstander til alt du  
måtte trenge av fasiliteter og servicetilbud med Årnes sentrum kun 5  
min kjøretid fra eiendommen. 
Nærmeste bussholdeplass ligger 1 min gange fra eiendommen med  
bussavganger retning Årnes stasjon og Østgård skole.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 842,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 028 842,‑
Selger:	  Lp Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 79/​​​​​79 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 166, bnr. 8

Oppdragsnr.:	 1207240009

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA totalt: 79 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 79 m² Entré (3,8 kvm), hall (5,4 kvm), sportsbod/​​​​​teknisk rom (5,5 kvm), Stue/​​​​​ 
kjøkken (31,5 kvm), bad/​​​​​vaskerom (4,2 kvm), sov 1 (10,5 kvm), sov 2 (7 kvm) og sov 3  
(6,8 kvm).

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Grunn på tomta består av jord i toppsikte og sandjord under toppsikte. Det er utført  
jordprøver på stedet som gir nøyaktig analyse av dette. Det vil bli bygget veranda og  
plate på mark. 
Det er innhentet pristilbud for ferdig hage med matjord lagt ut og ferdig rullet  
ferdigplen. Informasjon om tilbudet kan fås hos megler.
Det leveres pukket og singlet gårdsplass. Arealer for plen leveres grovplanert. 

Beliggenhet
Svarverudvegen 223B ligger i et område bestående av et rolig nabolag med lite støy.  
Området beskrives som trygt og godt for både eldre og unge med skog og mark rett  
utenfor døren. 
Eiendommen ligger ca. 5 min med bil fra Årnes sentrum og har kort vei til både  
offentlig transport, dagligvare, skoler og barnehager.

Dagligvarehandelen kan enkelt gjøres Kiwi Årnes, Coop Mega, Rema 1000, Bunnpris  
eller Spar Årnes. 

Årnes sentrum kan by på så mangt, blant annet butikker innenfor mote, interiør, helse,  
sport, bokhandlere, dagligvare etc., samt flere deilige spisesteder. Du kan velge å gå  
gatelangs i sjarmerende gater eller ta handelen innendørs hos AMFI Årnes. Årnes  
sentrum kan ellers by på bland annet Nes kulturhus med 3 kinosaler og og scener for  
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teater og konserter. 
Årnes stasjon ligger også i sentrum med togavganger mot Oslo og Kongsvinger.  
Togturen fra Årnes til Oslo S tar ca. 50 minutter.

For de aktive sjeler kan Årnes by på flere aktivitetstilbud og flotte turområder. Her  
finnes fotballbane, ishall, lysløype, skiløyper, treningssenter og badeplass. Raumnes og  
Årnes IL byr på et godt og variert tilbud med flere flotte anlegg, og i tilknytning Nes  
Videregående skole er det en nyere svømmehall. Nes rideklubb har et aktivt og  
profesjonelt hestemiljø hvor det blant annet arrangeres knøttekurs, rideleir, stevner og  
juleshow. 
Trives du best med innendørs trening så er det kort vei til flere treningssentre, blant  
annet Spenst Årnes og Atletico Neshallen som ligger henholdsvis 4 og 5 minutters  
kjøretid fra eiendommen. I Fenstad ligger det flotte anlegget til Nes Ski, et FIS godkjent  
skianlegg hvor de bla. arrangerer nasjonale ski arrangement samt at det er ett flott  
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